
Valor Total - RS 351,00 

R- 
FLS. 

31— 
cs).. 
N220 

n 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

02 — Autorizar a emissão da(s) not 

Sarandi, 12 de Dezembro de 2017. 

Carlos Roberto alaschi 

• 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprasgems.pr.gov.br  

 

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr°: 	 063/2017-CMS 

Licitação Nr°: 	 045/2017-CMS 

Modalidade: 	 Dispensa 045/2017-CMS 

Data: 	 28/11/2017 

Objeto da Licitação: 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIÓDICA DA MOTO 
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

O Fornecedor: 
	

RAMPIM E ALVES LTDA - ME 
05.955.291/0001-95 

Itens: 

Descriçâo Quant. Valor Unit. Valor. Total 

FILTRO DE AR HONDA CO 	1,0000 
125 ANO 2011 

20,0000 20,00 

FREIO DIANTEIRO E 
TRASEIRO HONDA CG 125 

1.0000 40,0000 40,00 

GUARNIÇÃO CUBA 
CARBURADOR HONDA CO 
125 

1,0000 3,0000 3,00 

GUARNIÇÃO TAMPA 
VALVULA HONDA CG 125 

1.0000 18,0000 18.00 

I. II CAIXA DE DIREÇÃO. 1,0000 35,0000 35,00 

RETENTOR DA BENGALA 2,0000 14,0000 28,00 

VELA IGNIÇÃO HONDA CO 
125 

1,0000 27,0000 27,00 

SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
REVISÃO 	 -...._ 

1,0000 J#8.0i00f+9..,, 180,00 



Roxo KI7CAIXAOE Dl 	O. 

Oraal, 	 Velar GMT 

MURO MAR NONDACO IRMO 
115AND 2011  

FREIO DIANTEIRO E 	1,0000 
TRASEIRO RONDAM 123 

OTIARNW.À.0 Cuim 
CAIMUMOORHONDA CO 
TI 

GUMJOIÇAQTAMM  
VALVULAIIONDA03 125 

Vil.. Total 

1400 

44.00 

RETEVIOR DA BOSOGALA  

VELA IGNIÇÃO RONDA CO 
25 

2.00ou 14.0000 

ITOOM LAXO 

SESVIÇOR 1:5 LD4P6ZA 
REVISÀO 

02 -Aitleiver a ~silo MO 

Soma 12 de ~obro de 2017. 

— 
Ca los Roberto Karashi 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

10040 

Valor Tbul • R5351.00 

35.120 

2R,03 

2/.00 

40, 

3.0003 

IR 

P/U/B/L/I/C/A/ÇJÃ/0 

RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA N° 045/2017-
CMS. 

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de 
processo de Dispensa n° 045/2017-CMS, em favor de 
RAMPIM E ALVES LTDA - ME. 

CÂMARA MUNICIPAL DE EARAMDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 711.844,834:0001-711 
AVENIDA MARINGÁ, 660- CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site; tunmpianyjklian 

~RUE RATIFICA710 P 110MOLOCACÀO DE PROCESSO LICITATÓRIQ 

O Pmidente de Cariam Municipol. Cuim Roberto Fás:h no mo das etnhulçael que lhe Me ~ferida, 
pela legblrePo em Mim um:theme a UI n° RIAMO o MIO/EM posiederce e vista do parecer conclusivo exarado 
pela condes.% de Lkiincle, resolve: 

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a ~cone Litileçào a,tnir -mos: 

PrtaaTO Nth 	 0(4/20IRCMS 

b)Lkiimllo Ne. 	 INSTROIRCMS 

e) Modalidade. 	 Dispema 015,20I 7.CMS 

A) Dute: 	 211112017 

G Nein da MeinaMo: 	 CONTRATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIÓDICA DA MOTO 
OFICIAL DÀ cima* mutuava. DE. SARANDI 

fl Formador 	 RAMPIM SALVES LTDA • ME 
05.955111000 b95 

Doas 

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO 
PARANÁ", em 13 de dezembro de 2017. Edição n° 13.395 — Quarta-feira — Classidiário, 

,,•ei rir 


	00000001
	00000002

